
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM TÚ 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

              Cẩm Tú, ngày        tháng 5  năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Chuẩn y kết quả bầu cử chức danh Trưởng thôn, thôn Thái Học, 

nhiệm kỳ 2023 - 2026, đối với ông: Nguyễn Văn Sự 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM TÚ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết liên tịch số 09/2008/NQLT-CP-UBTWMTTQ, ngày 

17/4/2008 của Chính phủ và Ủy ban MTTQ Việt Nam; 

Căn cứ Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của Chính phủ về 

sửa đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt 

động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố.  

Căn cứ Thông tư 04/2012/TT- BNV, ngày 31/8/2012 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Thông tư 14/2018/TT- BNV, ngày 03/12/2018 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ về sửa đổi bổ sung một số điều của Thông tư 04/2012/TT- BNV, ngày 

31/8/2012 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ; 

 Căn cứ Nghị quyết số 232/2019/NQ-HĐND, ngày 12/12/2019 của HĐND 

tỉnh Thanh Hóa về chức danh, số lượng người hoạt động không chuyên trách ở 

cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; chức danh, số lượng, mức thù lao đối với Chủ tịch 

các hội đặc thù cấp xã; chức danh, số lượng, mức bồi dưỡng đối với người trực 

tiếp tham gia công việc của thôn, tổ dân phố; mức khoán kinh phí hoạt động của 

các tổ chức chính trị - xã hội ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh 

Thanh Hóa; 

Căn cứ vào Biên bản hội nghị và biên bản kiểm phiếu kết quả bầu cử 

Trưởng thôn, thôn Thái Học, ngày 16/5/2023, nhiệm kỳ 2023 – 2026, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chuẩn y kết quả bầu cử chức danh Trưởng thôn, thôn Thái Học, 

nhiệm kỳ 2023-2026, đối với ông Nguyễn Văn Sự; sinh ngày: 15/6/1981; đơn 

vị công tác hiện nay: thôn Thái Học, xã Cẩm Tú, huyện Cẩm Thủy. 



Điều 2. Quyền lợi và nghĩa vụ của ông: Nguyễn Văn Sự, thực hiện theo 

quy định đối với cán bộ người hoạt động không chuyên trách xã, phường, thị 

trấn. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND xã, Kế toán ngân sách xã, ông Nguyễn Văn Sự và các 

ban, ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 QĐ; 

- Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Văn Sử 
 


		2023-05-22T14:00:38+0700


		camtu.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-22T14:51:05+0700


		2023-05-22T14:51:20+0700


		2023-05-22T14:51:34+0700




